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НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

По извршено срамнување на изворниот текст е утврдено дека во текстот на Одлуката за 
пуштање во оптек ковани пари во апоен од 5 денари, објавена во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 83/2022, е направена техничка грешка, поради што се 
дава 

ИСПРАВКА НА ОДЛУКАТА ЗА ПУШТАЊЕ ВО ОПТЕК КОВАНИ  ПАРИ  ВО 
АПОЕН ОД 5 ДЕНАРИ

Во Одлуката за пуштање во оптек ковани пари во апоен од 5 денари, објавена во 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 83/2022 од 4 април 2022 година, 
во точката 1 во македонската верзија зборовите: „(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 202/16)  и Одлуката за издавање и за менување на основните белези  на 
кованите пари во апоен од 5 денари“ се бришат.

Во Одлуката за пуштање во оптек ковани пари во апоен од 5 денари, објавена во 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 83/2022 од 4 април 2022 година, 
во точката 1 во албанскиот превод зборовите: „(„Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë“ nr. 202/16) dhe Vendimi për lëshimin dhe këmbimin e shenjave bazë të 
monedhave me vlerë nominale prej 5 denarëve“ се бришат.

Останатиот текст на Одлуката за пуштање во оптек ковани пари во апоен од 5 денари е 
непроменет.
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